
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 86/716/2009 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 08 stycznia 2009r.

w sprawie: prowadzenia prac budowlanych na terenie działek nr 265/5 i 265/7 oraz upoważnienia Zakład Usług Projektowych
i Nadzoru Drogownictwa w Mrągowie do reprezentowania Powiatu Mrągowskiego przed Wojewódzkim Urzędem Ochrony
Zabytków w Olsztynie - przebudowa parkingów na zapleczu budynku przy ul. Królewieckiej 60A.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z
późn zm.), art.11 i art.43 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 poz.2603
z 2004r. z późn. zm).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Wyrażono zgodę na prowadzenie prac budowlanych na terenie działek nr 265/5 i 265/7 oraz upoważniono Zakład Usług
Projektowych i Nadzoru Drogownictwa w Mrągowie do reprezentowania Powiatu Mrągowskiego przed Wojewódzkim Urzędem
Ochrony Zabytków w Olsztynie - przebudowa parkingów na zapleczu budynku przy ul. Królewieckiej 60A.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomością
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 86/716/2009 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08 stycznia 2009r. (23,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP867162009.pdf

